
ZARZĄDZENIE NR 83/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz na podstawie Zarządzenia nr 82/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1.  

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2.. Dokonuje się  zmian wpianie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 sierpnia 2021 r. 

mgr Mar7e,w ri -owiak 
ZASTĘPCA WÓJTA 

Id: 091F626F-9B93-4C52-A375-4DA06685F0F1. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

Pomoc społeczna I 178760,85 101 544,00 I 280 04,85 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 830,00 58 044,00 226 874,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 900,00 58 044,00 113 944,00 

85228 Usługi opiekuńcze specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 32000 43 500,00 143 820,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72 000,00 43 500,00 115 500,00 

855 Rodzina 14 899 307,38 3 100,00 14902 407,38 

85503 Karta Duzej Rodziny 360,00 100,00 460,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

360 00 100 00 460,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

97 000,00 3000,00 100 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 000 00 3 000,00 100 000,00 

Razem: 52 926 568,25 104 644,00 53031 212,25 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 091 F626F-9B93-4C52-A375-4DA06685F0F 1. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
750" „„ „ „„ Administracja publiczna „ 4546526,25 0,00 4546 526,25 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 058 095,25 0,00 4 058 095,25 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 965,00 -5224,00 175 741,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 521,00 600,00 175 121,00 

4300 Zakup usług pozostałych 531 714,00 -600,00 531 114,00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 5 22400 25 224,00 

855 Rodzina 2 307,38 100,00 2407,38 

85503 Karta Duzej Rodziny 360,00 100.00 460,00 

4010 \Ałynagrodzenia osobowe pracowników 301,00 84,00 385,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 14,00 66,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 2,00 9,00 

Razem: 24 283 166,97 100,00 24 283 266,97 

BeSTia Strona 1 Z 1 

Id: 091 F626F-9B93-4C52-A375-4DA06685F0F1. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

